
Projekt 
 
z dnia  27 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/227/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu na realizację zadania własnego Powiatu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r.,  poz. 1483, 1844, 1846) oraz art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153,  1436) - Rada Miejska w Brzostku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Brzostek udziela Powiatowi Dębickiemu, pomocy finansowej na realizację zadania własnego  
Powiatu pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1322R Brzostek – Opacionka - budowa chodnika 
w km 3+492 - 3+799 w miejscowości Opacionka". 

2. Na realizację zadania inwestycyjnego wymienionego w ust. 1 przeznacza się w budżecie gminy w 2026 
roku, środki finansowe w wysokości 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Dębickim, a Gminą Brzostek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF797AB4-D9A4-4167-AB63-EB5483689E57. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/227/2026 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


